GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA
NÚCLEO UNITRABALHO DA UNEMAT

Núcleo UNEMAT-UNITRABALHO
Av. Santos Dummont, Bairro DNER, Cidade Universitária CEP: 78.200-000,
Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 99989-9912
Email: nucleo.unitrabalho@unemat.br

Of. no. 036/2019                                                        Cáceres, 11 de junho de 2019.

Prezado(a) Pró Reitor(a),

Vimos através deste, informar a nota dos inscritos no Edital 013/2019-Estágio

PROEXT, para que o resultado preliminar seja publicado.

Candidatos(as) Prova  Entrevista

Dayanne Carla de Oliveira 10 8

Thaiz Fernandes 9 7

                         Atenciosamente,

____________________________________

Laudemir Luiz Zart

Núcleo UNEMAT-UNITRABALHO